
Uchwała Nr XVII/126/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 28 lutego 2008 roku

w  sprawie:  przekazania  zwiększenia  wartości  stacji  uzdatniania  wody  w  Ciekotach
przekazanej  do  nieodpłatnego  użytkowania  przez  Międzygminny  Związek
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§ 1.

Rada  Gminy Masłów przekazuje  do  nieodpłatnego  użytkowania  przez  Międzygminny Związek 
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach zwiększenie wartości stacji uzdatniania wody w Ciekotach, 
które nastąpiło w wyniku dokonanej modernizacji stacji o kwotę 29.935,85 zł. 

§ 2.

Zwiększenie wartości środka trwałego określonego w § 1, przekazuje się zgodnie z uchwałą nr 3/99 
z  dnia  23  lutego  1999  r.  Zgromadzenia  Związku  Komunalnego  Wodociągów  i  Kanalizacji  w 
Kielcach na podstawie dokumentu P.T.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


